GOVERNO MUNiCIPAL DE

MUCAMBO
ADM MAIS CONQQSTAS E MAB £WNÇO

PORTARIA N° 32-A/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

disposta&noart.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica

do MuMcipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°..063/2009:

1 	NOMEAR' a Sra: JACKELLINE PARENTE LOPES, portadora do RO

n°2005028102039-S$P/ÇE; inscrito no CPP sob o n° 0i&310.763-04, a» cargo de

SUBSECRETARÍADE ASSISTÊNCIA. SOCIAL do Município do Mucambo.

11 kpresente Portariaff entra em vigor na data de sua divulgação, retroagindo seus efeitos a 01

de junho. de 2023.

111—Dê Ciência, Cumpra-se e Regislrë-se

PAÇO DA PREF'EIflffiAMJiMCiPAL DE MUÇAMOJ  en'i 20 de jubho de 2023.

.1

FRANCtSC 	- GAS PARENTE AGUIAR

Municipal

RUA CONSTRUTOR GONÇALO MAL - 61170-000
TEL(88) 3654.1133 - FAX(88) 3654.1214

CENTRO. MUCAMBO/CE
WWW.MUCAMBO.CEGOV.BR

CNPJ : 07.731793/0001-05
ttÁ'/